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Sjekkliste for undervisning i leseforståelse 
Når jeg skal forberede og tilpasse min undervisning slik at den passer til 
alle elever i klassen, har jeg:  

 Valgt ut minst en tekst hver uke, som alle barna vil kunne lese
selvstendig i slutten av uken.

 Planlagt aktiviteter før lesing for å undervise i nye ord, og bygge eller
aktivere elevenes bakgrunnskunnskaper.

 Valgt ut tydelige mål for lesingen for hver dag vi leser.

 Tilrettelagt aktiviteter etter lesing som lar elevene nå målene for
lesingen.

 Planlagt variasjon under lesingen som sørger for at elevene som
strever får den støtten de trenger, slik at alle elevene har muligheter til
å lese selvstendig.
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Eksempler på individuelle mål i 
leseforståelse: 
Mål i leseforståelse skal gjenspeile de ferdigheter og forståelse 
som elevene utvikler når de jobber med å lese et bredt utvalg av 
tekster. De overordnede mål med leseforståelse er å støtte 
elevene i å utvikle ferdigheter og forståelser som er nødvendige 
for å være strategiske når de leser et utvalg av tekster, og legge 
til rette for at elevene på egen hånd velger ut mål for økt 
leseforståelse. 

 Her er noen eksempler på mål: 
 Eleven kan identifisere og lese 97% av de høyfrekvente

ordene som den voksne har valgt ut, når han/hun deltar i en
delt lese-aktivitet med en voksen

 Eleven kan relatere ny informasjon til eksisterende
erfaring/kunnskap om et tema, når han/hun får en tekst på sitt
eget lesenivå (eller litt høyere)

 Eleven kan komme med to eller flere forslag til hvordan
historien fortsetter, og kan i tillegg lese historien og forklare
innholdet når han/hun får en tekst på sitt eget lesenivå

 Eleven kan oppsummere historien i korte trekk med innholdet i
kronologisk rekkefølge når han/hun får en tekst på sitt eget
lesenivå

 Eleven kan relatere et eller flere element i historien til egen
erfaring når han/hun får en tekst på sitt eget lesenivå
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